LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "PIKE SHITJE KARBURANTESH DHE GODINE NDIHMESE 1 KAT"
Adresa: Rr. Hysen Kertusha, Durres; Pronar dhe investitor : KASTRATI sh.p.k
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L KABTRATI

TREGUESIT URBANISTIK

SIPERFAQE E PRONES 470 m2 Truall
NR. PASURIE 2/982 DHE ZONE KADASTRALE 8513

SIPERFAQE NDERTIMI PROJEKSIONT TENDE METALIKE 158.7 m2

SIPERFAQE NDERTIMI ISHULLI I POMPAVE 10.5 m2
SIPERFAQE NDERTIMI GODINE NDIHMES 1 KAT 6 m2
SIPERFAQE TOTALE NDERTIMI 16.5 m2

KOEFICINTII SHTRYTEZIMIT TOTAL k=3.5%
INTENSITETI TOTAL I NDERTIMIT i=0.03
NUMRI TOTAL I KATEVE MBI TOKE =1 KATE
NUMRI TOTAL [ KATEVE NEN TOKE =0 KATE
LARTESIA MAKSIMALE E OBJEKTIT = 5.7m

MIRATOHET

Z.. Damian Gjiknuri
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